
創立記念日による休日のお知らせ 

2024年 6月 20日 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

私どもエヌビーエスは 

お蔭様で、1969年(昭和 44年)の創業より、55年目を迎えました。 

誠に勝手ながら、7 月 22 日(月曜日)を、創立記念日として、休業とさせていた

だきます。何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

※創立日は本来 5月 15日ですが、御殿場のお盆(旧暦)の時期に変更しています。 

 

なお、7月 15日(月曜日)は、祝日(海の日)ですが、営業しております。 

 

株式会社エヌビーエス 


